

**S20742, Parempia palveluja maahanmuuttajille**

<b>Hankkeen nimi, S-numero ja toteutusaika</b>	S20742, Parempia palveluja maahanmuuttajille, 1.9.2016 – 31.5.2018 (hanke <a href="#">RR-tietopalvelussa</a> )
<b>Rahoittaja ja toteutunut julkinen rahoitus</b>	Keski-Suomen ELY-keskus, 215 108 €
<b>Toteuttajat</b>	Turun kaupunki
<b>Varsinaiset kohderyhmät</b>	Yli 18-vuotiaat maahanmuuttajat, mielenterveys- tai päihdeongelmaiset sekä kaupungin, TE-hallinnon ja järjestöjen työntekijät
<b>Hankkeen tausta</b>	Maahanmuuttajien työttömyysaste on kantaväestöä korkeampi, ja mielenterveys- ja päihdeongelmat hidastavat integroitumista ja työllistymistä. Etenkin pakolaistaustaisilla on kantaväestöä enemmän mielenterveysoireita.
<b>Tavoitteet</b>	Edistää maahanmuuttajien integroitumista, tarjota heille mielenterveys- ja päihdehäiriöihin samanaikaista hoitoa ja sosiaali- ja terveydenhuollon yhdistettyä tukea ja kehittää kohderyhmän palveluprosesseja ja työkäytäntöjä
<b>Toimintatapa</b>	Asiakaslähtöinen ja monialainen yhteistyö asiakkaiden, 3. sektorin, kunnan ja TE-toimiston kanssa; omakielinen tuki, neuvonta ja vertaistuki; luontoon kytkeytyvien palveluiden kehittäminen osana sosiaali- ja terveyspalveluita; hoidollistavat, kuntouttavat ja hyvinvointia tuottavat toimintatavat
<b>Tuotokset</b>	
<b>Lupaavat osallisuuden käytännöt ja palaset</b>	
<b>Muut tulokset ja vaikutukset</b>	Kokemukset toiminnasta: Aiemmista KASTE-hankeista ( <a href="#">PPPR1 (innokyla.fi)</a> ja <a href="#">PPPR2 (innokyla.fi)</a> ) siirretyt opit eivät ole riittäviä tämän kohderyhmän kanssa. Hankesuunnitelma vaatii jatkossa muutosta mm. tulkkauksen ja omakielisten ryhmätoimintojen osalta.
<b>Levittäminen ja juurrutus</b>	
<b>Eriyishuomioita, kehittämistyön ongelmia</b>	Hanke päättyi suunniteltua aiemmin, koska osa kehittämispiloteista saatiin tehtyä aiottua nopeammin ja jotkin suunnitelluista asioista eivät toimineet kohderyhmän haasteellisuuden vuoksi.



Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma

Vipuvoimaa  
EU:lta  
2014–2020

